様式第９号（第１７条関係）
保育士就職準備金返還届

年  月  日
矢吹町長 　様

             （借受人）　 住 所  〒  　　－

氏 名               　　　　　　　　　　㊞

電話番号

矢吹町保育士就職準備金貸付要綱に基づき貸付を受けた保育士就職準備金について、下記のとおり返還します。

	貸 付 番 号

	借受人氏名

	借 用 金 額
	円

	返 還 金 額
	（総額）
円
	（1回の返還金額）
円

	一部免除申請
	無  ・  有（       円）

	返 還 方 法
	１．月賦（  　　回払い）　 ・　 　 ２．一　括

	返 還 期 間
	     　年  　月   　～    　 年   　月

返 還 理 由
（該当項目を○ 印で囲んでください）
	1 保育施設等に就業後、２年未満で退職した。

2 業務外の事由により死亡、又は心身の故障により業務
に従事できなくなった。

３　その他（以下に記載）

【備考】返還期間中に残額を一括返還したい場合は本様式を使用し、一括返還したい月の1か月前までに提出してください。